
XX Maraton Pływacki na J. Wonieść 
Nowy Dębiec, 3 sierpnia 2014 r. 

 
Klasyfikacja generalna: 

 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia
Miejsce zamieszkania/klub Czas 

(Godz:min,sek)
1. Mikołaj Roszkowski 1995 Nowy Tomyśl – Warta Poznań 25,36 
2. Karol Pawlisiak 1996 Leszno 64-sto Real 27,05 
3. Tomasz Kruk 1998 Leszno 28,39 
4. Hubert Giżycki 1997 Poznań 28,54 
5. Katarzyna Walczak 1997 Poznań 30,36 
6. Ziemowit Adamczak 2000 Kościan 30,27 
7. Michał Kruk 2000 Leszno 33,28 
8. Wojciech Skrzypczak 1994 Kościan 34,15 
9. Michał Kaczmarek 1989 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 34,39 

10. Barbara Walczak 1994 Poznań 34,51 
11. Tomasz Naglik 1968 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 35,33 
12. Maciej Kubiak 1995 Kościan 38,58 
13. Paweł Bajstok 1974 Szczodrowo 40,56 
14. Maciej Woźniak 1980 Kościan 40,59 
15. Krzysztof Klimaszyk 1991 Kościan 41,32 
16. Stanisław Regen 1948 Start Poznań 43,20 
17. Tomasz Szymański 1981 Kościan 44,31 
18. Paweł Wawrzyniak 1983 Łuszkowo 44,32 
19. Sławomir Stańczak 1967 Leszno 64-sto Real 45,15 
20. Paweł Radzieński 1985 Jeziorki 45,18 
21. Hubert Wawrzyniak 1994 Krzywiń 46,01 
22. Łukasz Nędza 1984 Święciechowa 46,46 
23. Piotr Andrzejewski 1983 Strzelce Wielkie 48,02 
24. Tomasz Przybyła 1984 Nielęgowo 48,24 
25. Marta Trosiak 1986 Kościan 48,47 
26. Ernest Karaś 1995 Leszno 51,02 
27. Sławomir Krzysztofik 1970 Krzywiń 51,20 
28. Andrzej Wójtowicz 1946 Leszno 51,56 
29. Przemysław Cejza 1984 Stary Lubosz 54,03 
30. Jacek Dudar 1973 Leszno 54,40 
31. Iwona Popiel 1974 Kościan 57,45 
32. Andrzej Przybyła 1960 Nielęgowo 1:02,30 
33. Michał Wlaźlak 1984 Gorzów Wielkopolski 1:05,18 
34. Józef Cejza 1961 Stary Lubosz 1:09,45 
35. Jolanta Markowska 1960 Myślenice 1:12,15 
36. Wojciech Ziemniak 1956 Kościan 1:31,01 
37. Rafał Wiatrowski 1975 Krzywiń n/u 
38. Adam Kościański 1980 Kościan n/u 
39. Sławomir Marciniak 1971 Głuchowo n/u 
40. Arkadiusz Rejek 1992 Kobylin n/u 

 
 



Kategoria żeńska: 
 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia
Miejsce zamieszkania/klub Czas 

(Godz:min,sek)
1. Katarzyna Walczak 1997 Poznań 30,36 
2. Barbara Walczak 1994 Poznań 34,51 
3. Marta Trosiak 1986 Kościan 48,47 

 
Kategoria do 16 lat: 

 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia
Miejsce zamieszkania/klub Czas 

(Godz:min,sek)
1. Tomasz Kruk 1998 Leszno 28,39 
2. Ziemowit Adamczak 2000 Kościan 30,27 
3. Michał Kruk 2000 Leszno 33,28 

 
Kategoria powyżej 40 lat: 

 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia
Miejsce zamieszkania/klub Czas 

(Godz:min,sek)
1. Tomasz Naglik 1968 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 35,33 
2. Paweł Bajstok 1974 Szczodrowo 40,56 
3. Stanisław Regen 1948 Start Poznań 43,20 

 
Kategoria powiatowa: 

 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia
Miejsce zamieszkania/klub Czas 

(Godz:min,sek)
1. Ziemowit Adamczak 2000 Kościan 30,27 
2. Wojciech Skrzypczak 1994 Kościan 34,15 
3. Michał Kaczmarek 1989 Kościańskie Towarzystwo Pływackie 34,39 

 
Kategoria Gminy Kościan: 

 
Lp. Imię i nazwisko Rok 

urodzenia
Miejsce zamieszkania/klub Czas 

(Godz:min,sek)
1. Paweł Bajstok 1974 Szczodrowo 40,56 
2. Tomasz Przybyła 1984 Nielęgowo 48,24 
3. Przemysław Cejza 1984 Stary Lubosz 54,03 

 


